1

[image: image1.jpg]4

NS |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.01.2013                                                                                                       № 22
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменения
в  постановление  администрации
Ханты-Мансийского  района
от  28.03.2011 №  62

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района  от 28.03.2011 № 62 «О создании единой комиссии  по проведению торгов» следующее изменение:

         приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу  после его  официального   опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте  администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль   за  выполнением    постановления  возложить  на      заместителя   главы  администрации  района  Пятакова Ф.Г.
  Глава администрации

  Ханты-Мансийского района                                                               В.Г.Усманов
Приложение

к постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от  28.01.2013  № 22
«Приложение 1

к постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от 28.03.2011 № 62

С О С Т А В

единой комиссии по проведению торгов

Заместитель директора департамента  имущественных, земельных отношений и природопользования – председатель единой комиссии

Заместитель председателя комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района – заместитель председателя единой комиссии

Начальник отдела  муниципального имущества департамента имущественных, земельных отношений и природопользования администрации Ханты-Мансийского района – секретарь единой комиссии

Члены единой комиссии:

Начальник управления по бюджету, заместитель председателя  комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района

Заместитель начальника управления, начальник экспертного отдела юридическо-правового управления администрации Ханты-Мансийского района

Начальник управления муниципального имущества департамента имущественных, земельных отношений и природопользования администрации Ханты-Мансийского района.».